Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-graduação em Engenharia Urbana

Av. Colombo, 5.790 / Bloco C-67, 2.º andar – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
E-mail: sec-peu@uem.br – Internet: www.peu.uem.br

EDITAL Nº. 010/2025-PEU

A professora Dra. Cláudia Telles Benatti, Coordenadora do Programa de Pós-
graduação em Engenharia Urbana (Mestrado), do Centro de Tecnologia, da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando o Regulamento do PEU/UEM (RES. Nº. 167/2022-CI/CTC);
Considerando o Edital Nº. 018/2024-PEU;
Considerando o Edital 006/2025-PEU;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º. O RESULTADO do processo de seleção de um bolsista de Pós-doutorado para atuar no

Programa de Pós-graduação em Engenharia Urbana (PEU), da Universidade Estadual de Maringá:

CANDIDATA RESULTADO

DEISE MOLINARI

NOTAS:

Entrevista: 9,0

Currículo: 10,0

Média: 9,5

APROVADA

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 13 de março de 2025.

ORIGINAL ASSINADO POR:

Profa. Dra. Cláudia Telles Benatti

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Urbana